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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 95 m2,

STRACHOCIN

Cena 570 000 zł

Na sprzedaż piętro domu, na które składają sie dwa lokale mieszkalne.

Pierwsze mieszkanie o powierzchni 57m2 składa się z: dwóch pokoi, łazienki oraz kuchni z meblami i sprzętem
AGD.

Drugie mieszkanie to kawalerka o powierzchni 38m2 składa się z: pokoju, kuchni z meblami i sprzętem AGD
oraz łazienki z wanną.

Do mieszkań przynależą piwnice (również po remoncie). Dodatkowo pomieszczenie gospodarcze na piętrze
oraz miejsca parkingowe. Teren za budynkiem do zagospodarownia przez nowych nabywców - całość
ogrodzona.

Budynek i mieszkania po remoncie generalnym. Nowe instalcje, dach, ocieplenie, okna PCV. Ogrzewanie i
ciepła woda nowy piec gazowy, kanalizacja miejska.

Idealne rozwiązanie dla dwóch rodzin lub pod inwesytycję. Nieruchomość gotowa do wprowadzenia.

Dodatkowo istnieje możliwość zakupu mieszkania na parterze o powierzchni 117 m2, które jest również
całkowicie wykończone oraz podzielone na dwa niezależne lokale (pierwsze mieszkanie: duża kuchnia,
łazienka i przestronny pokój oraz drugie mieszkanie: dwa pokoje, łazienka, kuchnia i dodatkowe
pomieszczenie gospodarcze - w cenie 6200 zł za m2.

Nasi doradcy z przygotują dla Państwa ofertę najkorzystniejszego kredytowania z oferty wszystkich banków i
będą czuwać nad całym procesem uzyskania kredytu całkowicie bezpłatnie. Dla osób posiadających swoje
mieszkanie na sprzedaż istnieje możliwość przeprowadzenia transkacji kompleksowo.

Symbol MDN76102 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 570 000 PLN
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Cena za m2 6 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STRACHOCIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 95 m²

Powierzchnia użytkowa 95 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard PODWYŻSZONY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PCV, Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


